
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
 

Responsabile dell’istruttoria: Marina Sgotto    

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi   . 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Via G. Fortunato, 89900 (VV) -  Tel. 0963/4781200 

Unità Operativa n. 2 

 
 

 
IL DIRIGENTE 

VISTA la nota prot. n. AOODGPER 0014196 del 6 maggio 2021 del MI - Dipartimento per il sistema 
educativo di istruzione e formazione – Direzione Generale per il personale scolastico con cui è stato 
trasmesso lo schema di Decreto Interministeriale sulle dotazioni organiche del personale ATA per 
l’a.s. 2021/2022, dettando istruzioni operative; 

VISTA la nota prot. n. 8224 del 14/5/2021  con la quale l’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria ha 
trasmesso il prospetto riassuntivo dei posti di personale ATA assegnati a ciascuna provincia; 

ATTESO CHE alla provincia di Vibo Valentia sono stati assegnati i seguenti posti suddivisi per profilo; 

DSGA ASS. 
AMM. 

ASS. TECN. COLL.SCOL. CUOCO GUARDAROBIERE INFERMIERE 

30 167 97 + 3 POSTI 
PER L’AREA 
AR02 PER LA 
DAD 

551 DI CUI 
19 ACC. 

6 4 1 

VISTE le proposte d’organico trasmesse dai Capi di Istituto unitamente alle delibere della Giunta Esecutiva 
per l’organico degli Assistenti Tecnici; 

CONSIDERATO CHE dei 100 posti di assistente tecnico attivati nell’a.s. 2020/21 si possono confermare 99 
posti effettuando uno storno di un posto dal profilo di assistente amministrativo e di 1 posto dal 
profilo di guardarobiere. 

CONSIDERATO CHE con la trasformazione dei contratti degli ex LSU da part-time a full-time gli 
accantonamenti sono passati da 19 a 15; 

INFORMATE le OO.SS. della scuola nell’incontro del 19 maggio 2021; 

D E C R E T A 

L’organico del personale A.T.A. per l’a.s. 2021/22 della provincia di Vibo Valentia è così determinato: 

PROFILO 
PROFESSIONALE 

TOT. POSTI ACCANTONAMENTI ORGANICO AI FINI 
DELLA MOBILITA’ 

DSGA 30 00 30 

ASSISTENTE AMM.VO 166 00 166 

ASSISTENTE TECNICO 102 00 102 

COLL. SCOLASTICO 551 15 536 

CUOCO 6 00 6 

GUARDAROBIERE 3 00 3 

INFERMIERE 1 00 1 
 

Il Dirigente 
Concetta Gullì 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 
ALL’USR  DI CATANZARO 
AL SITO WEB 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia

		2021-06-09T10:14:53+0000
	GULLI CONCETTA


		2021-06-09T13:30:32+0200
	Vibo Valentia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0002562.09-06-2021




